
Aneks nr 1 z dnia 03.12.2021 r.
do Zarządzenia nr 19

Nadleśniczego Nadleśnictwa Mielec
z dnia 14.06.2021 r.

ZGU.805.5.2021

w sprawie ustalenia cen detalicznych na drewno przeznaczone do 
sprzedaży detalicznej od 15 czerwca 2021 r. w Nadleśnictwie Mielec

ZG.805.6.2015
Na podstawie art. 35 ust. ustawy o lasach z dnia 28 września 1991 r. (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1275) w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 

Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 Ministra Środowiska, 

Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku zarządzam, co następuje:

§ 1

Z dniem 06 grudnia 2021 r. w Nadleśnictwie Mielec wprowadza się cennik detaliczny na 

choinki, przeznaczone do sprzedaży na rynku lokalnym:

WYSOKOŚĆ Cena netto 
za 1 szt. [zł]

Cena brutto
 za 1 szt. [zł]

Choinki świerkowe, jodłowe
< 1,5 mb 36,59 45

1,6 - 2,5 mb 48,78 60

2,6 - 3,5 mb 60,98 75

3,6 - 5,0 mb 77,24 95

5,1 - 10,0 mb 89,43 110

Choinki sosnowe
< 1,5 mb 28,46 35

1,6 - 2,5 mb 40,65 50

2,6 - 3,5 mb 48,78 60

3,6 - 5,0 mb 65,04 80

5,1 - 10,0 mb 77,24 95

§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem 06 grudnia 2021 r. i obowiązuje do momentu ustalenia 
nowego cennika.

Hubert Sobiczewski
Nadleśniczy

(podpisano elektronicznie)


		2021-12-03T12:02:35+0000
	Hubert Sobiczewski




